



Błyszczyki do ust nie tylko dla najmłodszych

data aktualizacji: 2019.08.27



Połyskliwe, kolorowe błyszczyki do ust mogą kojarzyć się wyłącznie z makijażem dla dzieci i nastolatków, jednak odpowiednio zaaplikowany i dobrany kosmetyk to doskonała propozycja również dla dojrzałych kobiet. Dodatkowo, stosując produkty o wyjątkowych właściwościach, można także sprawić, że usta zostaną nie tylko podkreślone, ale i uwydatnione bez żadnych kosztownych zabiegów kosmetycznych.

Jak stosować błyszczyk, aby prezentował się z klasą?

Jeśli lubimy delikatny połysk na ustach, jednak nadal chcemy prezentować się elegancko i z klasą nakładajmy błyszczyki bezpośrednio na ulubioną szminkę. Można w tym celu wybierać produkty przezroczyste lub w takim samym kolorze, co pomadka, lecz podstawową zasadą jest stosowanie kosmetyku w minimalnej ilości. Jeżeli natomiast wolimy usta o bardzo naturalnym wyglądzie, decydujemy się na błyszczyki z matowym wykończeniem w stonowanych, przygaszonych kolorach. Tego typu produkty charakteryzują się wyjątkową trwałością i odpornością na ścieranie, należy je jednak aplikować niezwykle uważnie i cierpliwie czekać do ich pełnego wyschnięcia, aby nie doprowadzić do rozmazania makijażu.

Bezinwazyjne powiększanie ust

[Błyszczak bezbarwny](#) powiększający usta to najlepsza alternatywa dla pań, które chcą w naturalny sposób podkreślić swoje atuty. Takie rozwiązanie to duża oszczędność i porównywalny efekt, a dodatkowo produkty tego typu można łączyć z tradycyjnymi błyszczkami, nadając im dowolny kolor. Co więcej, błyszczki naturalnie powiększające usta opierają swoje działanie na właściwościach substancji, które są całkowicie bezpieczne w kontakcie ze skórą, dlatego można używać ich bez obaw o jakiegokolwiek podrażnienia, a efekt pieczenia jest zupełnie normalny i mija po kilku minutach od aplikacji.

Makijaż z wykorzystaniem błyszczków do ust nie jest przeznaczony wyłącznie dla osób bardzo młodych. Właściwie dobrany produkt pozwala uzyskać efekt bardzo subtelnego połysku, a nawet matowego wykończenia, które prezentuje się z właściwym dla wieku szykiem i klasą.

Artykuł zlecony.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58735-blyszczki-do-ust-nie-tylko-dla-najmlodszych>